PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 219/2024 – CM
    Garça, 26 de abril de 2024.

Requerimento nº 289/2024
Vereador:    Fabinho Polisinani
Assunto:  Solicita informações em relação à

construção do Centro de Educação e
Inovação.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que:
1) Os valores gastos com a reforma do local, até o momento

foi de R$ 454.721,72;
2) Os Contratos anteriores sofreram rescisão e, atualmente,

se encontra em novo processo licitatório;
3) As obras estão paralisadas devido à rescisão do Contrato

anterior, tendo em vista o descumprimento por parte da empresa. Se encontra
em andamento novo processo licitatório para retomada as obras;

4) Sim, a previsão é para entrega até o final do ano.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2024-04-30T09:00:22-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823